



URUARÁ PREFEITURA <pmulici@gmail.com>

---

## Relação para cotação de preços

---

URUARÁ PREFEITURA <pmulici@gmail.com>  
Para: lubricarro@hotmail.com

16 de fevereiro de 2022 11:01

venho por meio deste solicitar cotação de preços

--

**SETOR DE LICITAÇÕES**  
*PREFEITURA DE URUARÁ*

---

 **RELAÇÃO P . E. N° 9-2021-000 REFEICOES COTAÇÃO.xls**  
202K

000056



URUARÁ PREFEITURA &lt;pmulici@gmail.com&gt;

---

**relação para cotação**

---

URUARÁ PREFEITURA &lt;pmulici@gmail.com&gt;

16 de fevereiro de 2022 11:02

Para: "restaurantepizzariatijolino@gmail.com" &lt;restaurantepizzariatijolino@gmail.com&gt;

Venho por meio deste solicitar cotação de preços

--

**SETOR DE LICITAÇÕES***PREFEITURA DE URUARÁ***RELAÇÃO P . E. Nº 9-2021-000 REFEICOES COTAÇÃO.xls**  
202K



URUARÁ PREFEITURA &lt;pmulici@gmail.com&gt;

---

**Relação Para cotação**

---

URUARÁ PREFEITURA &lt;pmulici@gmail.com&gt;

16 de fevereiro de 2022 11:04

Para: "aderaldotailandia@hotmail.com" &lt;aderaldotailandia@hotmail.com&gt;

Venho por meio deste solicitar cotação de preços

--

**SETOR DE LICITAÇÕES**

PREFEITURA DE URUARÁ

**RELAÇÃO P . E. Nº 9-2021-000 REFEICOES COTAÇÃO.xls**

202K



razão social: SUPER ECONOMICO EMPREENDIMENTOS LTDA

CNPJ: 18.793.321/0001-56  
Inscrição Estadual: 15.422.026-4  
Telefone: (93) 9170-2034

| Item        | Quant | Unid | Descrição                                                                                                                       | marca    | V. Unit | V. Total   |
|-------------|-------|------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|---------|------------|
| 1           | 2975  | UNID | CARGA de Gás Liquefeito de Petróleo GLP, tipo gás propano butano, capacidade botijão 13 kg, aplicação fogão residencial.        | PARA GÁS | 125,00  | 371.875,00 |
| 2           | 170   | UNID | VASILHAME, gás, garrafão, material metálico, capacidade 13 kg, aplicação gás GLP, características adicionais vazio, retornável. | PARA GÁS | 210,00  | 35.700,00  |
| valor total |       |      |                                                                                                                                 |          |         | 407.575,00 |

SUPER ECONOMICO Assinado de forma digital  
EIRELI:18793321000 por SUPER ECONOMICO  
156 EIRELI:18793321000156  
SUPER ECONOMICO EMPREEDIMENTOS LTDA  
CNPJ: 18.793.321/0001-56

000058

000059



URUARÁ PREFEITURA <pmulici@gmail.com>

---

## relação para cotação de preços

---

**Super Economico** <osupereconomico@gmail.com>  
Para: URUARÁ PREFEITURA <pmulici@gmail.com>

16 de março de 2022 09:57

SEGUE COTAÇÃO SOLICITADA .

[Texto das mensagens anteriores oculto]

---

 **RELAÇÃO P . E. Nº 9-2021-000 GAS E RECARGA COTAÇÃO ASSIANDO.pdf**  
241K



# PETISCO PIZZARIA E CHURRASCARIA

VLADIMIR DA SILVA LTDA

CNPJ nº 23.437.139/0001-00 Inscrição Estadual nº 15.502.496-5

Fone:3532-1672

Av Ângelo Debiase, S/N, Centro de Uruará-PA.

Venho por meio deste solicitar cotação de preço produtos para realizarmos processo licitatório

| ITEM | QUANT | UNID | DESCRIÇÃO                                                                                                                                                                                                                                                                     | MARCA | V.UNT | V.TOTAL    |
|------|-------|------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-------|------------|
| 1    | 3700  | UNID | REFEIÇÃO SERVIDA EM BUFFET POR QUILO, QUE TENHA NO MÍNIMO 08 TIPOS DIFERENTES DE COMIDA QUENTE, 06 TIPOS DE SALADAS CRUAS E COZIDA, CARNE BOVINA, SUÍNA, PEIXE OU FRANGO                                                                                                      |       | 41    | 151.700,00 |
| 2    | 16300 | UNID | Refeição Pronta 700 gr - tipo marmitex, com opção de cardápio diário, de acordo com o cardápio anexo.                                                                                                                                                                         |       | 23    | 374.900,00 |
| 3    | 1635  | UNID | Refeições rodizio, COM CARNES DIVERSAS DE 1º QUALIDADE                                                                                                                                                                                                                        |       | 51    | 83.385,00  |
| 4    | 1450  | UNID | Refeição Á la carte, variados                                                                                                                                                                                                                                                 |       | 53    | 76.850,00  |
| 5    | 2030  | UNID | REFEIÇÃO TIPO SELF SERVIÇE COM NO MÍNIMO: ARROZ, FEIJÃO, SALADA CRUA COM NO MÍNIMO TRÊS TIPOS DE VERDURAS E LEGUMES, SALADA COZIDA, GUARNIÇÃO COM 02 COMPONENTES CARNE BOVINA, SUÍNA, PEIXE OU FRANGO, DUAS SOBREMESAS, 02 TIPOS DE SUCO OU REFRIGERANTE                      |       | 38    | 77.140,00  |
| 6    | 2350  | UNID | REFRIGERANTE EM LATA 350ML                                                                                                                                                                                                                                                    |       | 4,5   | 10.575,00  |
| 7    | 1460  | UNID | REFRIGERANTE SABORES VARIADOS, COM AROMA NATURAL, SABOR SUAVE, EMBALAGEM CONTENDO NO MÍNIMO 2 LITROS, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E CAPACIDADE. O PRODUTO DEVERÁ TER REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA E/OU MINISTÉRIO DA SAÚDE. |       | 13    | 18.980,00  |

000061

|             |       |      |                                          |  |     |            |
|-------------|-------|------|------------------------------------------|--|-----|------------|
| 8           | 3050  | UNID | AGUA MINERAL COM GAS<br>GARRAFA DE 500ML |  | 4,1 | 12.505,00  |
| 9           | 12550 | UNID | AGUA MINERAL S/GAS GARRAFA<br>DE 500ML   |  | 3,3 | 41.415,00  |
| VALOR TOTAL |       |      |                                          |  |     | 847.450,00 |

Uruará/PA, 04 de março de 2022.



**PETISCO PIZZARIA E CHURRASCARIA**  
VLADIMIR DA SILVA LTDA



000062

**SIRLEY FONSECA SILVEIRA**

CNPJ: 28.163.656/0001-44

URUARÁ-PARÁ, 16 DE MARÇO DE 2022

**1. IDENTIFICAÇÃO DO PROPONENTE:**Razão Social: **SIRLEY FONSECA SILVEIRA**CNPJ: **28.163.656/0001-44**Inscrição Estadual: **15.570.270-0**Endereço: **AV PERIMETRAL SUL, 642, CENTRO, URUARÁ-PARÁ**

Telefone: (93) 991306777

Email: **aderaldotailandia@hotmail.com**

Banco Caixa Econômica , Agência 4687 op 003 e nº. Conta Bancária para pagamento 291-9

Representante para contrato: **SIRLEY FONSECA SILVEIRA**Endereço: **AV PERIMETRAL SUL, 642, ALTOS, CENTRO, URUARÁ-PARÁ**

Cargo: proprietária

Carteira de Identidade 4865845 PC/PA e CPF: 865.919.242-72

**A Prefeitura Municipal URUARÁ-PA**

Apresentamos COTAÇÃO DE PREÇO para fornecimento de refeições prontas para suprir a demanda das Secretarias e Fundos Municipais da Prefeitura Municipal de Uruará, conforme os itens a seguir.

| ITEM | QUANT | UNID | DESCRIÇÃO                                                                                                                                                                | V.UNT | V.TOTAL    |
|------|-------|------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|------------|
| 1    | 3700  | UNID | REFEIÇÃO SERVIDA EM BUFFET POR QUILO, QUE TENHA NO MÍNIMO 08 TIPOS DIFERENTES DE COMIDA QUENTE, 06 TIPOS DE SALADAS CRUAS E COZIDA, CARNE BOVINA, SUÍNA, PEIXE OU FRANGO | 41,50 | 153.550,00 |
| 2    | 16300 | UNID | Refeição Pronta 700 gr - tipo marmitex, com opção de cardápio diário, de acordo com o cardápio anexo.                                                                    | 22,70 | 370.010,00 |
| 3    | 1635  | UNID | Refeições rodizio, COM CARNES DIVERSAS DE 1º QUALIDADE                                                                                                                   | 52,00 | 85.020,00  |
| 4    | 1450  | UNID | Refeição Á la carte, variados                                                                                                                                            | 54,00 | 78.300,00  |
| 5    | 2030  | UNID | REFEIÇÃO TIPO SELF SERVIÇO COM NO MÍNIMO: ARROZ, FEIJÃO, SALADA CRUA COM NO MÍNIMO TRÊS TIPOS DE VERDURAS E LEGUMES, SALADA COZIDA, GUARNIÇÃO COM 02 COMPONENTES         | 39,00 | 79.170,00  |

*Sirley F. Silveira*





000063

**SIRLEY FONSECA SILVEIRA**

CNPJ: 28.163.656/0001-44

|             |       |      |                                                                                                                                                                                                                                                                               |       |           |
|-------------|-------|------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-----------|
|             |       |      | CARNE BOVINA, SUÍNA, PEIXE OU FRANGO, DUAS SOBREMESAS, 02 TIPOS DE SUCO OU REFRIGERANTE                                                                                                                                                                                       |       |           |
| 6           | 2350  | UNID | REFRIGERANTE EM LATA 350ML                                                                                                                                                                                                                                                    | 4,20  | 9.870,00  |
| 7           | 1460  | UNID | REFRIGERANTE SABORES VARIADOS, COM AROMA NATURAL, SABOR SUAVE, EMBALAGEM CONTENDO NO MÍNIMO 2 LITROS, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E CAPACIDADE. O PRODUTO DEVERÁ TER REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA E/OU MINISTÉRIO DA SAÚDE. | 13,50 | 19.710,00 |
| 8           | 3050  | UNID | AGUA MINERAL COM GAS GARRAFA DE 500ML                                                                                                                                                                                                                                         | 4,00  | 12.200,00 |
| 9           | 12550 | UNID | AGUA MINERAL S/GAS GARRAFA DE 500ML                                                                                                                                                                                                                                           | 3,50  | 43.925,00 |
| Valor total |       |      |                                                                                                                                                                                                                                                                               |       | 851.755   |

O Cardápio da alimentação objeto desta licitação deverá conter alimentos dos seguintes grupos

- a) Carnes (bovina, suína, aves, peixes, etc);
- b) Saladas Variadas (de boa qualidade e procedência);
- c) Arroz e feijão; Massa, purês, farofa, refogados, etc Cardápio Sugerido

**SIRLEY FONSECA SILVEIRA**

CNPJ: 28.163.656/0001-44